
Nº 183, quinta-feira, 23 de setembro de 2010140 ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032010092300140

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
S E C R E TA R I A

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Processo 502.423/2009-7. CONTRATANTE: Tribunal Superior do
Trabalho. CONTRATADA: Centro de Investigação Cardiológica. ES-
PÉCIE: primeiro termo aditivo ao contrato IN-047/2007 - Creden-
ciamento para prestação de serviços ao Programa de Assistência à
Saúde do TST. ALTERAÇÃO: alteram-se cláusulas para adequação
dos procedimentos de execução do credenciamento. ASSINATURA:
20/9/2010. Pelo Contratante: Gustavo Caribé de Carvalho, Diretor-
Geral da Secretaria do Tribunal. Pela Contratada: José Roberto de
Mello Barreto Filho, Representante Legal.

AVISOS DE REGISTRO DE PREÇOS

O Tribunal Superior do Trabalho, com fundamento no art. 6º, inc. I, do
Decreto n.º 3.931/2001, torna público o preço registrado para futuras aquisições
de suprimentos de informática, conforme descrito no quadro abaixo, resultante
do Pregão Eletrônico n.º 79/2010. A ata de registro de preços, na íntegra, en-
contra-se disponível na Internet, no endereço eletrônico http://www.tst.jus.br

Item Objeto Registrado Unid. Quant. Preço Un. Registrado
R$

1 Fusor para impressora samsung ml 3471 dn.

Marca e fabricante: Samsung

Un 400 248,00

Microsens Ltda.

O Tribunal Superior do Trabalho, com fundamento no art. 6º,
inc. I, do Decreto n.º 3.931/2001, torna público o preço registrado
para futuras aquisições de suprimentos de informática, conforme des-
crito no quadro abaixo, resultante do Pregão Eletrônico n.º 79/2010.
A ata de registro de preços, na íntegra, encontra-se disponível na
Internet, no endereço eletrônico http://www.tst.jus.br

Item Objeto Registrado Unid. Quant. Preço Un. Registrado
R$

4 Fusor para impressora Xerox 3428.

Marca e fabricante: Xerox

Un 250 308,55

Omegati Comércio de Informática Ltda.

O Tribunal Superior do Trabalho, com fundamento no art. 6º,
inc. I, do Decreto n.º 3.931/2001, torna públicos os preços registrados
para futuras aquisições de suprimentos de informática, conforme des-
crito no quadro abaixo, resultante do Pregão Eletrônico n.º 79/2010.
A ata de registro de preços, na íntegra, encontra-se disponível na
Internet, no endereço eletrônico http://www.tst.jus.br

Item Objeto Registrado Unid. Quant. Preço Un. Registrado
R$

5 Pick roller para scanner FI-6140 e FI-6240
Marca e fabricante: Fujitsu

Un 100 75,00

6 Brake roller para scanner FI-6140 e FI-6240
Marca e fabricante: Fujitsu

Un 100 90,00

8 Brake roller para scanner FI-6670 e FI-6770
Marca e fabricante: Fujitsu

Un 20 185,20

Convergência Informática Ltda.

Brasília, 22 de setembro de 2010.
JUMARA CRISTINA CERQUEIRA BORGES

Coordenadora de Licitações e Contratos
Substituta




